_________________________________________________
Наименование организации (полностью и сокращенно)

ПРИКАЗ №_____

«Об организации питания»

г. _______________                  «___» _________  20___ г.

На основании ________________________________________________

____________________________________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание сотрудников __________ в помещении _______,

по адресу: _______________________ .

2. Питание предоставляется в виде __________________________

3. Период времени для оказания питания с _____ по ______.

4. Питание состоит из: ___________________________________.

5. Расчет за предоставление питания осуществляется путем____________.

6. Контроль за соблюдением установленного порядка организации приема

пищи возлагается на ____________________.

__________________          ___________________       _______________________
                      должность                подпись    расшифровка подписи